

Møtereftrat – Herøy JFF

Herøy Jeger- og Fiskerforening	Styremøte	Dato: 28.03.2022
Deltagere:	Ruben, Morten, Tom-Erik, Tommy, Marcus, Julian.	

Agenda

Saksnr.		Ansvarlig
1	<p>Informasjon fra leder</p> <p>Søknader om støtte som er sendt inn:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Lokalavisenes søknadsordning (lerduekaster m/batteri) 10.000kr - Mowi (støtte til gapahuk/vei) 60.000kr - Familieaktivitetsmidler NJFF (Eggsanking) - Familieaktivitetsmidler NJFF (Herøy JFF 30år) - Fiskesommer NJFF - Introjakt NJFF (Gås) - Introjakt NJFF (Rådyr) - Samfunnsloftet Eiendomsmegler1, Sparebank1 (gapahuk/vei/benker) 80.000kr 	Ruben
2	<p>Midler fra kommunen 2021 til renovering av gamle:</p> <p>Mottatt midler: 20.000kr. Gamme er ferdig renoverert utenom ny torv.</p> <p>Brev utformes og sendes til kommunen med ønske om å få beholde tilskuddene med bakgrunn i arbeid som er utført.</p>	Ruben
3	<p>Styret foreslår at gamle ved Storvatnet overføres til kommune/barnehage.</p> <p>Ruben tar kontakt med kommunen.</p>	Ruben



HERØY JEGER OG FISKEFORENING

4	<p>Fiskesommer 2022:</p> <p>Foreningen tar sikte på gjennomføring lørdag 18.juni ved Engan gamle fergekai. Dato kan endres.</p> <p>Legges inn i aktivetskalender.</p>	<p>Komite fastsettes nærmere juni.</p> <p>Ruben</p>
5	<p>Gåseggsanking 2022:</p> <p>Foreningen tar sikte på gjennomføring onsdag 20.april. Dato kan endres. Vi ser an vær og eventuelle rekogniseringsrunder.</p> <p>I år må det handles inn tursnacks og kaffe.</p> <p>Arrangement annonseres i Herøyfjerdingen.</p> <p>Innhenting av tillatelse fra grunneiere delegeres nærmere arrangementstart.</p> <p>Oppmøtested avtales nærmere arrangementstart.</p>	<p>Komite fastsettes nærmere juni.</p> <p>Se over</p> <p>Ruben</p>
6	<p>Introjakt gås 2022:</p> <p>Arrangement legges inn i aktivetskalender med start 1.august, men det må undersøkes om det er mulig å arrangere tidligere (30,31.juli) Ruben tar kontakt med NJFF.</p> <p>I år utvider vi arrangementet til varighet på 2 ettermiddager. Styret ser for seg matservering og overnatting ute.</p> <p>Arrangementet promotes under jegerprøvekurs i mai. Det gis mulighet til å melde seg på under kurset.</p> <p>Enighet om at introjakt på gås skal være gratis for medlemmer av HJFF.</p> <p>Ruben kontakt med fylkeslaget for å undersøke muligheter for å få støtte av instruktører derfra.</p>	<p>Ruben</p> <p>Ruben</p>
7	<p>Jegerprøvekurs mai:</p> <p>6 påmeldte per 28/3.</p>	



HERØY JEGER OG FISKEFORENING

	<p>Kursdager 6,7,8. mai. Skyting i Novika 13.mai. Siste kursdager 14, 15.mai. Vi organiserer samkjøring med AJFF nærmere mai (nøkler etc.)</p> <p>Landbrukskontoret må kontaktes for organisering av selve prøven.</p> <p>Introjakt på rådyr må promoveres under jegerprøvekurset.</p>	Morten
8	<p>30-årsdag HJFF. Foreningen ser for seg noenlunde samme opplegg som 150års-feiringen i 2021</p> <p>Legges inn i aktivitetskalender før 1.mai.</p> <p>Planlegges neste styremøte.</p>	Ruben
9	<p>Registrering i Frivillighetsregisteret for mulighet til mottak av grasrotandel.</p> <p>Ingen innvendinger fra styret.</p>	Ruben
10	<p>Gåseprosjekt, tilsagn på tilskudd 15-2020 fra Nordland fylkeskommune (Prosjekt skadefelling og jaging av Grågåås):</p> <p>Ingen fremgang pga. manglende initiativ fra bondelaget, grunneierlaget, beitelag og Herøy kommune. Dialog ble forsøkt opprettet, uten hell. Dette rapporteres til Nordland Fylkeskommune. Rapporteringsfrist 1.10.2022.</p>	Ruben
11	<p>Skytesimulator:</p> <p>Muligheter for søknad til støtte om dette, samt hvilke typer simulatorer som kan være aktuelle undersøkes frem til neste styremøte.</p>	Styret
12	<p>Prosjekt «møteplass»:</p>	



HERØY JEGER OG FISKEFORENING

	<p>Tillatelse til oppsetting av gapahuk på Geithammaren fra Astrid. Detaljene vil bli beskrevet i avtale.</p> <p>Det er søkt om 80 000kr fra Samfunnsløftet. 60 000 til gapahuk, 15000 til vei, og 5000 til benker. Svar kommer fra innen 17.april.</p> <p>Det er i tillegg søkt om 60 000kr til gapahuk/vei som sponsormidler fra Mowi.</p>	Ruben/Tommy
13	<p>Neste styremøte:</p> <ul style="list-style-type: none">- Introjakt rådyr.- 30års-feiring Herøy JFF- Skytesimulator- Demonstrasjon/kurs i slakt og partering av vilt (ett før elgjakta og ett ved introjakt Rådyr?)- Lerduekaster- Videre arbeid med «ny møteplass» <p>Dato kommer.</p>	Ruben